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Gamme de Polenta

INFORMATIONS SUR LA POLENTA :  

La polenta est issue de la semoule 
de maïs, elle accompagnera avec 
délice tous vos plats en sauces.

Préparé traditionnellement ou 
en galette, elle donnera un air 
de Méditerranée à vos plats.

Elle peut aussi être préparée 
sous forme de frites.

Polenta fine 1 Kg Polenta Moyenne 2,5 Kg Polenta Express (précuite) 2,5 Kg



EAN 13 Désignation Produit Poids net UVC
Palettisation : 80 x 120 cm

UVC/
Palette

Poids Net
Palette

Hauteur
Total Palette

3039820608162 Polenta Fine 1 Kg 800 800 Kg 135 cm

3039820607202 Polenta Moyenne 2,5 Kg 300 750 Kg 140 cm

3039820658204 Polenta Express (précuite) 2,5 Kg 300 750 Kg 140 cm

Gamme de Polenta

Un éventail de saveurs pour une alimentation saine et équilibrée… 
SOUFFLET ALIMENTAIRE - Rue du Petit Bruxelles - 59300 VALENCIENNES Tél. : 03 27 20 09 09 - pconjaud@soufflet.com

Données Logistiques

Valeurs nutritionnelles moyennes pour 100 g

Produits Energie Matières grasses
dont AG saturés

Glucides
dont sucres Fibres Protéines Sel

Polenta Fine 1440 kJ / 340 Kcal
1,0 g
0,2 g

74 g
0,6 g

4,1 g 6,6 g 0 g

Polenta Express (précuite) 1494 kJ / 352 Kcal 
1,5 g

0,32 g
77,4 g
Traces

1,9 g 6,3 g 0 g

Polenta Moyenne  1440 kJ / 340 Kcal 
1,0 g
0,2 g

74 g
0,6 g

4,1 g 6,6 g 0 g


